

**Årsredovisning**  
för  
**VvB Consulting AB**  
559041-6904

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Viktor von Bahr, Styrelseledamot  
2025-02-19

Styrelsen för VvB Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet som läkare i hela Sverige. Även undervisning och föredrag hör till verksamheten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under eller efter räkenskapsårets utgång. Omsättningen har minskat till följd av att bolaget åtagit sig färre uppdrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	531	894	175	555
Resultat efter finansiella poster	509	783	126	468
Soliditet (%)	77	72	92	77

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	259	619 704	<b>669 963</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		619 704	-619 704	<b>0</b>
Årets resultat			403 166	<b>403 166</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>119 963</b>	<b>403 166</b>	<b>573 129</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	119 963
årets vinst	403 166
	<b>523 129</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	373 129
	<b>523 129</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		531 072	893 917
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>531 072</b>	<b>893 917</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-26 230	-78 827
Personalkostnader	2	-16 981	-35 774
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-43 211</b>	<b>-114 601</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>487 861</b>	<b>779 316</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		17 584	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 074	3 583
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 649</b>	<b>3 583</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>508 510</b>	<b>782 899</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>508 510</b>	<b>782 899</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-105 344	-163 195
<b>Årets resultat</b>		<b>403 166</b>	<b>619 704</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	687 414	627 936
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>687 414</b>	<b>627 936</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>687 414</b>	<b>627 936</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		14 037	46 959
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	95 285
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 037</b>	<b>142 244</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		39 979	155 557
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>39 979</b>	<b>155 557</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>54 016</b>	<b>297 801</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>741 430</b>	<b>925 737</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

119 963

259

Årets resultat

403 166

619 704

**Summa fritt eget kapital**

**523 129**

**619 963**

**Summa eget kapital**

**573 129**

**669 963**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

17 426

65 605

Övriga skulder

150 875

190 169

**Summa kortfristiga skulder**

**168 301**

**255 774**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**741 430**

**925 737**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	627 936	499 466
Inköp	322 478	192 756
Försäljningar	-263 000	-64 286
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>687 414</b>	<b>627 936</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>687 414</b>	<b>627 936</b>

Stockholm 2025-02-19

*Viktor von Bahr*  
Viktor von Bahr